
 

 

 

 

 

   

Маркетинг понуда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Цени за рекламирање на www.gragjanskizbor.mk (насловна страна) 

  

             

 

 

 Реклама 2 

Димензии 720 х 90 

Цена 400 МКД / дневно 

Позиција ТОП 

Димензии 728 х 120 

Цена 150 МКД / 1.000 прикажувања 

Димензии 728 х 90 

Цена 120 МКД / 1.000 прикажувања 
 

Позиција G1 

Димензии 970 x 250 

Цена 250 МКД / 1.000 прикажувања 

Димензии 970 х 150 

Цена 200 МКД / 1.000 прикажувања 

 

 

                    Позиција S1 

Димензии 300 x 250 

Цена 120 МКД / 1.000 прикажувања 

Димензии 300 х 600 

Цена 220 МКД / 1.000 прикажувања 

 

Позиција H1 

Димензии 728 x 90 

Цена 100 МКД / 1.000 прикажувања 

 

 

Позиција S2 
Димензии 300 x 250 

Цена 100 МКД / 1.000 прикажувања 

Димензии 300 х 600 

Цена 200 МКД / 1.000 прикажувања 

Позиција H2 

Димензии 728 x 90 

Цена 80 МКД / 1.000 прикажувања 

 
  



 

 

Цени за рекламирање на www.gragjanskizbor.mk (внатрешна страна) 

 

гѕѕууу  

 

 

 

 

  

  

Позиција G1 

Димензии 970 x 250 

Цена 350 МКД / 1.000 прикажувања 

Димензии 970 х 150 

Цена 250 МКД / 1.000 прикажувања 

 

Позиција S1 
Димензии 300 x 250 

Цена 120 МКД / 1.000 прикажувања 

Димензии 300 х 600 

Цена 220 МКД / 1.000 прикажувања 

 

Позиција G1 

Димензии 970 x 250 

Цена 250 МКД / 1.000 прикажувања 

Димензии 970 х 150 

Цена 200 МКД / 1.000 прикажувања 

 

Позиција ТОП 

Димензии 728 x 120 

Цена 150 МКД / 1.000 прикажувања 

Димензии 728 х 90 

Цена 120 МКД / 1.000 прикажувања 

 

Позиција Р1 

Димензии 728 x 90 

Цена 120 МКД / 1.000 прикажувања 

 Позиција Р2 

Димензии 728 х 90 

Цена 100 МКД / 1.000 прикажувања 

                               Позиција Р3 

Димензии 728 x 90 

Цена 80 МКД /1.000 прикажувања 

 



 

 

 

Цените за рекламирање се изразени без пресметан ДДВ 

Цената не вклучува изработка на банер 

 

 

Банерите се појавуваат на почетната како и на внатрешните страни во 

зависност од саканиот план на прикажувања 

Минимален закуп е 10.000 прикажувања (импресии) 

 

 

За закупени 100.000 импресии следува попуст од 15% 

За закупени 250.000 импресии следува попуст од 30% 

 

 

 

 

Контакт инфомации: 

 

Ултимејт Иновејшн Компани       

 

 

Eмаил: gragjanskizbor@gmail.com                                   Тел: +389 71 829 825 
 

 


